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Шайлоо жана референдум өткөрүү 

боюнча борбордук комиссиясынын 

2024-жылдын 24-ноябрындагы 

№251 токтомуна 10 тиркеме 
 

2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО 

 

ОШ ОБЛУСУНУН КАРА-СУУ РАЙОНУНДАГЫ ЫНТЫМАК АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Ынтымак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябры Ынтымак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү 

деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Ынтымак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана № 1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

№1 таблица 

8 мандаттуу №1 Жаңы-Арык шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Арстанбекова Насият Рустамовна 413 

2.  Арынова Венера Ураимовна 453 

3.  Жусуп Уулу Алтынбек 243 

4.  Исаков Азамат Бектемирович 313 

5.  Калмаматова Алфия Эрмаматовна 238 

6.  Мажитов Рысбай Сапарбаевич 273 

7.  Мусаев Талант Суюнович 109 

8.  Тажибай Уулу Эмилбек 275 

9.  Эрматова Назира Абдановна 216 

 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

№2 таблица 

8 мандаттуу №2  Правда шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдирасул Уулу Байышбек 500 
2.  Абыдынов Эркинбек Апызович 236 
3.  Алмаматов Манас Бабуржанович 267 
4.  Мамаева Бактыгүл Шарабидиновна 134 
5.  Мамаюсупова Гүлмира Абдыганыевна 317 
6.  Мендибаева Самара Жоробековна 138 
7.  Набиев Довранбек Абдыгапарович 317 
8.  Насипбек Кызы Бүбатма 202 
9.  Нийманов Фаридин Сражидинович 228 
10.  Нуранова Клара Курсантовна 277 
11.  Садыков Чынгызбек Токурович 299 
12.  Сарыков Төлөгөн Тайырович 305 
13.  Султанов Замирбек Махаматиминович 422 



14.  Турдукулов Убайдилла Мамашарипович 336 
15.  Эрмекбаев Рашид Адылбекович 324 

 Бардык талапкерлерге каршы 2 
 

№3 таблица 

4 мандаттуу №3 Кыргызстан шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Ахмедалиев Шаирбек Маданбекович 96 
2.  Дунаев Арстанбек Абдыгапарович 288 
3.  Мамаева Садат Тилековна 44 
4.  Мойдунова Джылдыз Аттокуровна 123 
5.  Мусаева Самаргүл Акимовна 119 
6.  Өмүрбеков Эркин Өмүрбекович 199 
7.  Токторова Абидакан Маматкаримовна 22 
8.  Тургунбаев Кылычбек Суратбекович 191 
9.  Эргешова Феруза Жолдошмаматовна 156 

10.  Бардык талапкерлерге каршы 1 

 

№4 таблица 

4 мандаттуу №4 Таш-Арык шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдылдаев Абдимиталип Акматович 129 
2.  Алайчыев Замирбек Эргешович 276 
3.  Жумагулова Элизат Нарматовна 173 
4.  Закир Уулу Бекболот 217 
5.  Кудайбердиева Гүлжан Улукбековна 180 
6.  Шопоков Айдынбек Кочкорович 206 

 Бардык талапкерлерге каршы 0 
 

№5 таблица 

2 мандаттуу №5 Кызыл-Суу шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Адишов Эмил Кадышович 126 

2.  Айдарбекова Гулишкан Маткасымовна 77 

3.  Кадырмамат Уулу Чынгыз 99 

4.  Шамшиев Гүлшатбек Зулумбаевич 143 

 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

№6 таблица 

3 мандаттуу №6 Талаа шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бостонбаева Телегей Кошунбаевна 101 
2.  Доронбаев Акылбек Бектемирович 187 
3.  Жабиев Адилбек Асилбекович 206 



4.  Насирдинов Жетиген Эдилбекович 142 
5.  Нышанбаева Гүлмира Ысмановна 34 
6.  Токоев Муса Жусупович 137 

 Бардык талапкерлерге каршы 1 
 

№7 таблица 

2 мандаттуу №7 Чайчи шайлоо округу боюнча 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн резервде калтырылган мандаттар боюнча Ынтымак айылдык кеңешинин 

депутаттары болуп шайланды (№6,7,8,9,10 таблицалар) 

 

8 мандаттуу №1 Жаңы-Арык шайлоо округу боюнча 

№8 таблица 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Арынова Венера Ураимовна 453 

2.  Арстанбекова Насият Рустамовна 413 

3.  Калмаматова Алфия Эрмаматовна 238 

4.  Эрматова Назира Абдановна 216 

5.  Исаков Азамат Бектемирович 313 

6.  Тажибай Уулу Эмилбек 275 

7.  Мажитов Рысбай Сапарбаевич 273 

8.  Жусуп Уулу Алтынбек 243 

 

№2 таблица 

8 мандаттуу №2  Правда шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Мамаюсупова Гүлмира Абдыганыевна 317 
2.  Нуранова Клара Курсантовна 277 
3.  Насипбек Кызы Бүбатма 202 
4.  Абдирасул Уулу Байышбек 500 
5.  Султанов Замирбек Махаматиминович 422 

6.  Турдукулов Убайдилла Мамашарипович 336 
7.  Эрмекбаев Рашид Адылбекович 324 
8.  Набиев Довранбек Абдыгапарович 317 

 

4 мандаттуу №3 Кыргызстан шайлоо округу боюнча 

№10 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Жолчуева Элиза Кадырмаматовна 51 
2.  Рустамбек Кызы Гүлнура 130 
3.  Садыков Нурлан Азизбекович 170 
4.  Токтобаев Жаанбай Арынбаевич 133 
5.  Хабибилла Уулу Дөөлөтбек 117 

 Бардык талапкерлерге каршы 0 



(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Эргешова Феруза Жолдошмаматовна 156 
2.  Мойдунова Джылдыз Аттокуровна 123 
3.  Дунаев Арстанбек Абдыгапарович 288 
4.  Өмүрбеков Эркин Өмүрбекович 199 

 

4 мандаттуу №4 Таш-Арык шайлоо округу боюнча 

№11 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Кудайбердиева Гүлжан Улукбековна 180 
2.  Жумагулова Элизат Нарматовна 173 
3.  Алайчыев Замирбек Эргешович 276 
4.  Закир Уулу Бекболот 217 

 

№12 таблица 

2 мандаттуу №5 Кызыл-Суу шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Айдарбекова Гулишкан Маткасымовна 77 

2.  Шамшиев Гүлшатбек Зулумбаевич 143 

 

№13 таблица 

3 мандаттуу №6 Талаа шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бостонбаева Телегей Кошунбаевна 101 
2.  Жабиев Адилбек Асилбекович 206 
3.  Доронбаев Акылбек Бектемирович 187 

 

№14 таблица 

2 мандаттуу №7 Чайчи шайлоо округу боюнча 

 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябрында, 18 саат 30 мүнөттө түзүлдү. 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Рустамбек Кызы Гүлнура 130 
2.  Садыков Нурлан Азизбекович 170 


